
UCHWAŁA NR 494/XXXI/21 
RADY MIEJSKIEJ WĘGLIŃCA 

z dnia 4 marca 2021 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Dobromierz na zadanie z zakresu pomocy społecznej 
z przeznaczeniem na pomoc pogorzelcom z Gminy Dobromierz 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2020 poz. 713 z późn. zm.), art. 216, ust.2, pkt5 i 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) oraz art. 47 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach 
jednostek samorządu terytorialnego (Dz.U. z 2021r. poz. 38) Rada Miejska Węglińca uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Węgliniec pomoc finansową Gminie Dobromierz z przeznaczeniem na 
pomoc pogorzelcom z Gminy Dobromierz. 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków 
budżetu na 2021 r., w wysokości 1 tys. zł. 

§ 3. 1. Szczegółowe warunki udzielania pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia 
środków określone zostaną w umowie pomiędzy Gminą Węgliniec a Gminą Dobromierz. 

2. Do zawarcia umowy upoważnia się Burmistrza Gminy i Miasta Węgliniec. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Węgliniec. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Marek Wawrzynek 

 
 
  

Uzasadnienie  
W grudniu 2020r. w Czernicy, w Gminie Dobromierz spalił się wielorodzinny budynek mieszkalny.  W ramach 
samorządowej solidarności proponuję udzielenie wsparcia finansowego dla Gminy Dobromierz w kwocie 1 tys. 
zł z przeznaczeniem na pomoc pogorzelcom. Szczegółowe ustalenia i warunki przekazania wsparcia zostaną 
zawarte w umowie o udzielenie pomocy finansowej.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A9AC3FC-5F59-4989-8F5C-662B7EDA1521. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Uzasadnienie 


